ВЫСОКОРАМЕНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  14.07.2021                                                                                             №  34/193
с.Высокораменское

О назначении публичных  слушаний по проекту

решения Высокораменской  сельской Думы
о  внесении изменений в генеральный план
Высокораменского сельского поселения
Шабалинского района Кировской области

                  В связи с внесением изменений в картографическую часть Генерального плана муниципального образования Высокораменское  сельское  поселение Шабалинского района Кировской области, Высокораменская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту изменений в генеральный план   муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области  на 30 августа 2021 года.
1.1. Место проведения публичных слушаний –  помещение

администрации Высокораменского сельского поселения.

        1.2.  Время проведения публичных слушаний – 15.00 часов.

1.3. Ответственный за проведение публичных слушаний (инициатор) –

глава Высокораменского сельского поселения Добровольский С.С.
        2. Не позднее 15 июля 2021 года опубликовать проект изменений в  генеральный план, а также настоящее решение в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Высокораменского сельского поселения Шабалинского района Кировской области.

        3. Не позднее 01 сентября 2021 года опубликовать результаты публичных слушаний в Сборнике нормативных правовых актов органов местного  самоуправления Высокораменского сельского поселения Шабалинского района Кировской области.

Глава  муниципального образования

Высокораменское сельское поселение                              С.С. Добровольский
ПРОЕКТ
ВЫСОКОРАМЕНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ

от 00.00.0000                                                                                                № 00/00

с. Высокораменское

О внесении изменений в решение Высокораменской сельской Думы

от  14.12.2018  №  13/63 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования Высокораменское сельское поселение

Шабалинского района Кировской области».

В связи с внесением изменений в картографическую часть Генерального плана муниципального образования Высокораменское  сельское  поселение Шабалинского района Кировской области, Высокораменская сельская Дума РЕШИЛА:

1.
Внести изменения в генеральный план  Высокораменского сельского поселения Шабалинского района  Кировской области, утвержденные решением Высокораменской сельской Думы от  14.12.2018  №  13/63:

          1.1.Утвердить карту современного использования территории (опорный план) в новой редакции согласно приложения №1.

1.2.Утвердить карту функциональных зон, административных границ, границ территорий и земель(основной чертёж) в новой редакции согласно приложения №2.

          1.3.Утвердить объекты и территории, подверженные риску возникновения чрезвычайных ситуаций в новой редакции согласно приложения №3.

          2. В течение 10 дней после утверждения  изменений в Генеральный план муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области, разместить актуализированную редакцию Генплана (картографическую часть) в электронном виде в Федеральной государственной  информационной системе территориального  планирования.

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством Российской Федерации.

4. Настоящее решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Высокораменского сельского поселения Шабалинского района Кировской области и разместить на официальном  сайте администрации Высокораменского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

Глава Высокораменского

сельского поселения                                                            С.С. Добровольский